
5�250 2�410

2
0
0

5
4
0

6
0
0

2
0
0

2
0
0

5
4
0

600

JACKLOVÝ RÁM- PROFILY 40x40mm

"L" PROFIL 40x40 mm

JACKL 40x60 mm

OCELOVÁ KOSTRA PÍSMEN

ČELNÍ PLEXISKLO

LEDKOVÉ PÁSKY KOPÍRUJÍCÍ TVAR PÍSMEN

"U"PROFIL PRO OSAZENÍ RÁMU

PLOCHÁČ,
VYTAŽENÍ HYDROIZOLACE
MARKÝZY

PLOTNA

PLASTOVÁ LEMOVKA

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 02

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř
ÍZ
E
M
Í

POZNÁMKA

1.
 P
A
T
R
O

2.
 P
A
T
R
O

1

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

1

CELKEM kplZ3

- světelný nápis nad pergolou
- písmena s prosvětlenou čelní plochou (plexisklo mléčné bílé),
kovové tělo (prášková barva dle barby cembritového obkladu na
fasádě- bude upřesněno), čelní plexi bude upevněno pomocí
tvarované plastové lemovky v barvě kovové kostry, podsvícení LED
diodovými pásy

- nosná konstrukce písmen
- ocelová jacklová konstrukce svařovaná, žárově pozinkovaná
(profily viz schema)
- kotvení k podkladu šroubováním k předem zabudovaným kotvám

S
T
Ř
E
C
H
A

POZN.: STÁVAJÍCÍ OKENÍ MŘÍŽE BUDOU PŘED REALIZACÍ
FASÁDY DEMONTOVÁNY REPASOVÁNY. JEJICH ZPĚTNÉ
OSAZENÍ JE MOŽNÉ PO ODSOUHLASENÍ INVESTORA AKCE. V
TOMTO PŘÍPADĚ DOJDE K ÚPRAVĚ JEJICH ROZMĚRŮ TAK,
ABY BYLO MOŽNÉ OSAZENÍ V RÁMCI OSTĚNÍ OTVORŮ.
PŘEDSAZENÍ PŘED FASÁDU JE NEPŘÍPUSTNÉ.

Z4


